Illum annum quod bellum fuit inter regem et comitem, venit quidam, Rodulfus nomine, fecit vadimonium sancti Petri et dedit ei abbas III libras propter duos agros et dimidium pratum usque ad V annos et fuerunt ex parte abbatis testes : Gulbertus ; Gunselinus ; Osbernus, filius Osulfi ; Warnerius. Ex parte Rodulfi : Aselinus ; sui commendati.